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PROTOKÓŁ Nr 39/2012 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  28 września 2012 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Posiedzenie Komisji prowadziła   wiceprzewodnicząca Komisji radna Małgorzata Kiełbik. 

Porządek posiedzenia: 

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z 

Powiatem Zgierskim w sprawie przejęcia przez Gminę Stryków zadania Powiatu 

Zgierskiego w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5113 E ul. 

Grunwaldzkiej w Strykowie. 

2. Przedstawienie autopoprawek do  projektów uchwał . 

 

Ad. 1  

 

Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji  przedstawiła i szczegółowo 

omówiła  projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Zgierskim w 

sprawie przejęcia przez Gminę Stryków zadania Powiatu Zgierskiego w zakresie 

przebudowy drogi powiatowej Nr 5113 E ul. Grunwaldzkiej w Strykowie. 

Projekt w/w  uchwały zawiera wyrażenie  zgody na przejęcie zadania Powiatu 

Zgierskiego w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5113 E ul. Grunwaldzkiej w 

Strykowie. 

Gmina Stryków przejmuje prowadzenie zadania publicznego Powiatu Zgierskiego w zakresie 

przebudowy drogi powiatowej Nr 5113 E ul. Grunwaldzka w Strykowie, które będzie 

realizowane pod nazwą "Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - 

Rozwój". 

Zasady przejęcia zadania o którym mowa w ust 1 oraz zasady udzielenia dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Stryków zostaną określone w porozumieniu. 

Wartość kosztorysowa całego zadania ( ul. Grunwaldzka, ul. Ogrodnicza, Krótka , Wolska, 

Stryjkowskiego i Pl. Łukasińskiego ) wynosi 2. 782. 325, zł. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych 

wstrzymujących się . 

 

Ad. 2  

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak przedstawiła i szczegółowo omówiła 

autopoprawki: 

 do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy 

Stryków na rok 2012  i poinformowała : poinformowała, że w związku z tym, że 

Urząd wystąpił o przedłużenie terminu związania z ofertą do oferenta czyli przyszłego 

wykonawcy  zadania przebudowy  przepompowni ścieków w Smolicach i w dniu 25 

września tego roku otrzymaliśmy odmowę  oferenta przedłużenia terminu związania z 

ofertą, aby była możliwość wykonania tego zadania w roku bieżącym zgodnie z 

procedurą wynikającą z ustawy o zamówieniach publicznych gmina ma możliwość 

wybrania następnego z listy oferentów. Druga oferta łącznie droższa jest  jest jednak o 

110.000 zł.Występujemy z propozycją uaktualnienia limitu wydatków o wspomnianą 

kwotę 110.000 zł. W związku z tym proponujemy wnieść autopoprawkę w załączniku 

Nr 2 tej uchwały na str. 3 w części dotyczącej działu 90001- gospodarka ściekowa i 

ochrona wód – i zamiast przekazanych dotychczas w projekcie 68.000 zł  
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proponujemy urealnić limit o 178.000 zł czyli różnica na plus o 110.000 zł. Wartość tą 

proponujemy sfinansować z oszczędności na zadaniu budowa kanalizacji w Swędowie 

.Na finansowanie tego zadania zostały zabezpieczone środki finansowe  w formie 

dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie. W 

związku  z tym, że w wartość zabezpieczenia stanowi kwotę brutto, a Zakład 

Gospodarki odzyskał  podatek VAT  ok. 172.000 zł i przekazał do budżetu Gminy 

jako wartość zmniejszenia nakładów na tym zadaniu stąd propozycja w związku z 

oszczędnościami na tym zadaniu zmniejszyć limit wydatków o tą dodatkową kwotę  

110.000 zł  czyli z dotychczasowej kwoty 648.819 zł proponujemy zapis 758.819 zł. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

 do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak  poinformowała, że w ślad za autopoprawką 

w uchwale w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 

2012, która uzyskała akceptację merytorycznej komisji rady jest również propozycja 

wniesienia autopoprawki w części dotyczącej załącznika nr 2 do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej związana z ustaleniem limitu na budowę kanalizacji sanitarnej w Swędowie czyli 

zamiast dotychczasowej kwoty 4.499.687,70 zł  proponujemy ustalić limit w kwocie 

4.389.687,70 zł czyli mniej o 110.000 zł  natomiast zwiększyć limit wydatków na zadaniu pn. 

rozbudowa przepompowni ścieków w Smolicach zamiast dotychczasowej kwoty 438.000 zł 

proponujemy zapis czyli ustalenie limitu w wysokości 548.000 zł czyli wiecie o 110.000 zł. 

Głosowanie nad projektem uchwały: 6 głosów za bez głosów przeciwnych i  

wstrzymujących się . 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

          Przewodnicząca  

       Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 

        i Mienia Komunalnego  

                 Rady Miejskiej w Strykowie  

 

         Anna Ślęzak 

 

 

 

 


